

Onsdag den 15. april 2020 kl. 19.15 - Videokonference

Deltagere:

Lars Engelberth - Kirsten Andersen - Erik Olsen - Uffe Kemnitz - Klaus Lorenzen - Irene Schwartz
Ellis Sommer - Jan Hansen, suppleant - Peter Kellsall, suppleant

Dagsorden:

Godkendelse af dagsorden

Godkendt

Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde (kun mundtlig fremlæggelse)

Godkendt

Sager til opfølgning

Repræsentantskabsmøde 2020 – venter vi eller on-line?

Vi udskyder repræsentantskabsmødet til efter sommerferien – hvor det indkaldes med 3 ugers varsel

Søndervangshallens Fond – udtrukket af Skattestyrelsen til kontrol for 2017

Har fundet donationsmodtagere for 2020

Bestyrelsen blev oplyst om at Fonden er udtrukket til kontrol af SKAT for regnskabsåret 2017 og at bestyrelsen i Fonden har uddelt fondsmidler for 2020 i alt kr. 57.000, som vil blive uddelt ved repræsentantskabsmødet.

Skovlyporten / Kollegiet på Trørødvej

Antal lejligheder? – Tidsplan - Økonomi og reovering?

Endnu ingen afklaring af antal boliger der stilles til rådighed for idrætten i Rudersdal og tidsplan for hvornår man forventer skiftet skal ske. PT stadig 3 beboere på Trørødvej. Kommunalbestyrelsen har bevilget midler til reovering af Skovlyporten.

Idrætspriser – hvornår offentliggøres årets Idrætsleder?

Årets idrætsleder 2019 er udpeget men offentliggøres først ved repræsentantskabsmødet

Idrætsinitiativprisen – de tre finalister

3 finalister er fundet og processen i samarbejde med Rudersdal Avis startes efter sommerferien.

Nye Roll-Ups med nyt logo

Er i process – Kirsten er tovholder. Vi skal have igangsat et projekt omkring eksterne tilmelding til modtagelse af vores nyhedsbreve. Kirsten kontakter vores webmaster.

Økonomi og budget for 2020

Udskudt til næste møde

Diskussion om Idrætsrådets indsatsområder for 2020.

Samarbejde med Broen – Røgfri Forening – Hvordan samler vi op efter corona –

Facilitetsundersøgelsen udarbejdet af kommunen.

Mødekalender for 2020

Formanden doodler mødedatoer

Eventuelt

Intet